2 fert. 
Ju rg an der Rinn 1 fert. 
Vlreich Tailer 1 j 2 fert. 
Tzenk 1 / 2 fert. 
Mendel Pek 2 mark. 
Vlreich Vleischer 1 fert. 
Klaperschinkin 1 / 2 fert. 

Hainreich Weinand l 1
 2 fert. 

Domus eius 1 lot. 
Vtanischin 1 lot. 
Lewbel Payer 1 lot. 
Hensel mit Swartzen 3 fert. dedit 1 1 flor. 
Nikuseh Smolder J / 2 fert. 
Wenig Merslinus 1 fert. dedit 1

 2. 
Jacusch Smelezer 1

 2 mark. dedit 1 flor. 
Jóst Schuster 1 fert. 
Wcinczistel 1 lot. 
Merslinus 6 mark. 
Zeidel Payer 1. mark. dedit 3 flor. 
Nicolae l 1

 2 fci 't- dedit 1 flor. 
Jakusch Schaufler l 1

 2 fert. 
Ilavs aus der aw 1

 2 fert. 
Fravdensprunk 5 fert. dedit 2 flor. 
Nikel an dem steg 4 mark. tenetur 1 flor. 
Kremerin 1 lot. 
Éberei Vleisscher 1 1

 2 fert. 
Peter Kremerin 1

 2 fert. 
Sleichers hof 1 fert, 
Peter Karels erb 3 fert. 
Mirtel von Korpen 1 j 2 mark. 
Kvssen phennik 1

2 mark. 
Tzotel 1 2 mark. 
Hodriczer 10 mark. Tencntur G mark. 
Comes Petrus 3 mark. 
Nikuseh iudex 4 mark. 
Hainczman Otel 1

 2 mark. 
Michel Jechstek 7 fert. tenetur 4. 
Smolder l 1 / 2 mark. dedit 3 flor. 
Hainreich Salczer 7 fert. 
Garswerth 2 1

 9 mark. tenetur 2 1 /2 et ort. 
Klaz Haidenreicli 4 mark. 
Hensel Kadolt 2 1 j2 mark. 
Thomel Schaller 4 1

 2 mark, dedit 10 flor. et 2 
pro equo. 

Jurg Maczer 1 fert. 
Hensel Tzwikel 1 fert, 
Jacusch Ivaurold 1 j 2 mark. 
Vlusch sutor 3 mark, tenetur 9 ort. 
Item Haintzman Otel pro Pobrawer 1 flor. 

Vlusch Schuster dat pro Wahther Smid 1 flor. Item pro Gráf et socio eius 2 1
 2 flor. et 

pro Conrado 1 flor. Item notario civitatis die sancti Allexii íjul. 17.) debet dare omni dilatione 
procul mota sexingentos denar. et 50. 

Item comes Petrus dat pro Hainczman Richterin G fert. et octo concessos flor. Et pro 
Tomel Schaller 1 mark. Item pro Kadolt l flor. et 500 denarios. 

Michel Jochstek dat pro Pescliel Slember 1 lot. 
Item Nicusch Judex pro Ludel Czigenbacher 1 lot. Item pro Haubner 1 fert. Item pro 

-Zeidel Smid 1 fert. 
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Item Jacusch Kauvold pro Isrinkel 1 1
 2 flor. 

Item Rollo dat sihi eoneessos pro Cuncz Kegler 2 flor. Item pro Greiner 1 flor. Pro 
Kolbenhofer 1 lot. Item pro Mendel Pek 1 flor. Item pro Michel Phragner 1

 2 mark. Item pro 
Vrendensprunk 1 flor. Item Prentel 1 fert. de equo. Item Barbato sutori 1 flor. Item Mendel Pek 
3 flor. Item pro Besteller 1 mark. Item pro Hensel Theufel 4 1 / 2 fert. Item pro Olbel Greiner 
minus ort. 3 flor. Item pro Nikel an dem steg G flor. et centum denarios. Item Pőglin | 2 flor. rufum 
pro notario] 1 flor. Item Pobrawer 1

 2 fl°r- Item Merslino 12 flor. Item Vluseh Schuster minus ort. 
9 flor. Item Smolder 9 ort. Item Hainczman Zalczer 2 flor. Item Garswerth 3 flor. et Kadoldo 1 flor. 

item Klaz Haidenreich 2 flor. pro Tzotel et solus 5 ort. tenetur. 
Item index dedit rationem 300 et 38 flor. 

1375. 

Item nota collectam inpositam anno domini Mm o CCC°LXXY° in die ad vineula beati 
Petri apostoli (auy. I.) 

Item nota quod anno domini M°CCC°LXXV°. in die beati Stephani martyris (der. 2H.) 
comes Petrus A'rberarius dedit rationem collectae rite et rationabiliter coram eivibus iuratis de 
nova et antiqua collecta, quo ipsi cives praeseripti seu antedicti de singulis contentabantur et bene. 
Ex qua collecta remanserunt ipsi cives eidem comiti Petro debitores 21 1 / 2 flor. 

1377. 

Item nota collectam sancti Georgii martyris anno domini M. CCC. LXXY1I. feria II. die 
rogationum (máj. 4.) Judex et iurati posuerunt collectam tempore iudicis Nycolai Steger, summa 
facta est 300 et 15 ruffos florenos. 

1378. 

Ilaec est ratio iudicis Vluseh Sutoris domini M.° CCC. LXXYI1L 
Item comes Paulus dedit pro civitate 20 ruf. flor. sine 1 ort, 
[ Item index Yluscli dedit 9 1 j2 flor. et 9 gross. 
Item Rollo dedit G flor. et 50 den. 
Item Kaurold dedit l 1

 2 fl°r- et 4 gross. j — gross. 8 1
 2 et 3 flor. 

Item Ilenrieh Salezer dedit 2 1
 2 flor. 

Item Cuncz Smolder 100. den. pro equis duobus. 
| Item Yluscli sutor 1 flor. de tribus equis versus Kremnicz.] 
Item Smolder dedit 4 gross. pro commestionc canatori regis. 
Item Smolder dedit 1 '3 flor. nuntio Sambo Miklós. 
Item index 4 gross. pro babatis höminibus regis, qui portaverunt litteras. 
Item nunctio Janusch 1 flor., dedit comes. 
Item index concessit 8 ruf. flor. (pios expendit, cum duxit collectam et cameram pecuniae 

200 flor. 
Item 4 flor. fistulatoribus. 
Item 3 flor. Menlino Pistori pro panibus. 
Item Pintero 1 2 gross. 
Item dedi notario 17 flor. et 1 ort. Item Bedello 1

 2 flor. 
Item eivibus dedi 2 ruf. pro expensis super Kremniciam. 
Item 1 flor. pro littera, quae pertinet ad civitatem. 
Item Menel Pistor 3 flor. 
Item lagenas c<instant 1 2 gross. 
Item magistro tabernicorum dedi 4 flor. et 2 flor. pro expensis sine vino, hoc stat ad 

Tomelinum Sehaller. Item X. pintas vini. 
Item Preczner bis super Cremnicz 8 gross. 
Item Cipser 4. et Frenczel 4 gross. 
Item qui praeparavit ferruni ad signandum vasa 4 gross. 

Itcm Garswerlith 1 0 flor. dedit. 
Hensel sartor 1 flor. dedit. 
[Itcm doinus in <pia habitat Weinant 1

 2 fert.] 
Hcinricli Weinant 11